
Het subsidiebesluit waarderingssubsidies gemeente Landerd

De raad van de gemeente Landerd;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 2 januari 2018

 

gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Landerd

BESLUIT:

 

vast te stellen:

 

“Het subsidiebesluit Waarderingssubsidies gemeente Landerd”

Artikel 1.
De in dit besluit genoemde instellingen ontvangen jaarlijks een waarderingssubsidie ter hoogte van

de bij betreffende verenigingen of stichtingen genoemde bedragen.

Artikel 2.
De hoogte van de subsidie geldt voor een periode van vier jaar. Jaarlijks wordt hierop een index toege-

past conform artikel 18 van de Asv.

Artikel 3.
Voor wat betreft de voorwaarden die verbonden zijn aan de subsidieverlening wordt expliciet verwezen

naar de betreffende artikelen van de Algemene subsidieverordening gemeente Landerd

Artikel 4.
Van alle voor de subsidieverlening van belang zijnde wijzigingen dient de betreffende vereniging of

stichting onmiddellijk de gemeente schriftelijk op de hoogte te stellen.

Artikel 5.
Indien niet meer aan bij de toekenning van de subsidie opgelegde subsidievoorwaarden wordt voldaan,

kan de gemeente de gehele subsidie direct terugvorderen.

 

BEDRAG in euro per 1 januari 2018Instelling

  

900,-3VO

110--Stichting verkeersbrigadiers

705,-KVB afd. Zeeland

760,-Vrouwen van Nu Reek

1900,-Vrouwen van Nu Schaijk

1900,-EHBO-vereniging Schaijk

1900,-EHBO-vereniging Zeeland

815,-Toneelvereniging Kunst Adelt, Schaijk

815,-Toneelvereniging Onderling Kunstgenot, Reek

490,-Schaijkse Amateur Schilders

490,-Schildersclub D’n Zolder, Zeeland

380,-Koor Schalmei, Schaijk

350,-Biljartclub ’t Trefpunt

380,-Zangvereniging Loreley, Zeeland

350,-Smitskoor

870,-Gitaarclub Leijenda, Zeeland

1085,-Sint Jacobusgilde, Zeeland

490,-Foto- en filmclub Objectief, Zeeland

300,-Orgelkring F.C. Smits

855,-Parochie H. Antonius Abt, Schaijk

855,-Parochie H. Antonius Abt, Reek

855,-Parochie H. Jacobus de Meerdere, Zeeland

1195,-Heemkundekring Schaijk/Reek (activiteiten)

1195,-Heemkundekring Zeeland (activiteiten)

Nr. 63626

GEMEENTEBLAD 27 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Landerd

Gemeenteblad 2018 nr. 63626 27 maart 20181



1303,-Stichting Carnaval De Smouskes, Zeeland

1085,-Carnavalsvereniging De Kelestropers, Reek

1200,-Stichting Carnaval De Moeslanden, Schaijk

165,-Comite Carnaval Gehandicapten (keemoes)

190,-Stichting Het Noordbrabants Landschap

275,-Stichting Natuur en Milieugroep Landerd

110,-Stichting Wetswinkel Uden

165,-Bureau DDS

1065,-Zonnebloem, Schaijk/Reek

1065,-Zonnebloem, Zeeland

655,-Speel-o-theek Hummelhoek, Schaijk

435,-Bewonerscommissie Walepoort

Artikel 6.
Het besluit Waarderingssubsidies d.d. 12 november 2009 is bij deze ingetrokken.

Artikel 7.
Dit subsidiebesluit wordt van kracht m.i.v. 1 januari 2018.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Landerd van 8 februari 2018.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Gemeenteblad 2018 nr. 63626 27 maart 20182


